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L.dz.MZOZ/DZP/  0849       /16            

                                     Żory, dnia 04 kwiecień 2016
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (13)


Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego j. u.
                            PN Nr 05/DZP/2016 poniżej 209.000 euro 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie 1

Pakiet 16, poz. 4

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 2
Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza kaniulę dotętniczą z zaworem odcinającym on-off rozm. 20G 1,1 x 45 mm lub 0,9 x 45mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 3
Pakiet 16, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zawór z drenami o dł. 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 4
Pakiet 23, poz. 1, 2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5
Pakiet 26, poz. 9

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli strzykawkę 50-60 ml cewnikową                          z końcówką do cewników (bo podano strzykawką cewnikową z końcówka luer) ?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6
Pakiet 26, poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę 50 ml bez oznaczenia rozszerzenia do 60ml z dodatkową końcówką luer.

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga rozszerzenia.
Pytanie 7
Pakiet 26, poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę 50-60 ml cewnikową z końcówką do cewników bez dodatkowej końcówki Luer w zestawie?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 8
Pakiet 27, poz. 1, 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP. Zarówno FEP=teflon jak i PTFE= teflon. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Pakiet 27, poz. 1, 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Pakiet 27, poz. 1, 2

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniul w opakowaniu papier klasy medycznej, spełniającego wszystkie wymagania sterylności i bezpieczeństwa produktu. 

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Pakiet 27, poz. 1

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli dożylnej 26G, 0,6 x 19 mm fioletowa, noworodkowa, jałowa. Przepływ 15ml/min. Kaniula bez portu, z uchwytem, ze skrzydełkami, wykonana z FEP,                      z 4 paskami RTG, opakowanie papier klasy medycznej.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem SIWZ.
Pytanie 12
Pakiet 27, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej dla dzieci i noworodków w rozmiarze 24G/ 0,7 x 19mm, bez portu bocznego, wykonanej z FEP, przepływ 22ml/min. Z dodatkowym zdejmowanym uchwytem ułatwiającym aplikację kaniuli w delikatne, dziecięce naczynia żylne – opakowanie typu papier klasy medycznej.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 13
Pakiet 27, poz. 3-7

Czy Zamawiający dopuści kaniule z poliuretanu, z zastawką antyzwrotną, z samozamykającym się koreczkiem portu bocznego, z czterema paskami wtopionymi na całej długości kaniuli, opakowanie papier klasy medycznej, wolne od latexu i PCV, rozmiary:
	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33


Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Pakiet 27, poz. 3-7

Czy Zamawiający dopuści kaniule z PTFE, samodomykajacym się koreczkiem portu bocznego,                     z filtrem hydrofobowym, dwoma paskami wtopionymi na całej długości kaniuli, opakowanie Tyvec, wolne od latexu i PCV, rozmiary:
	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	Szary
	16 G
	1,7 x 45
	180 ml/min 

	Biały
	17 G
	1,4 x 45
	125 ml/min

	Zielony
	18 G
	1,2 x 32

1,2 x 45
	80 m/min

	Różowy
	20 G
	1,0 x 32
	54 ml/min

	Niebieski
	22 G
	0,8 x 25
	31 ml/min


Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Pakiet 27, poz. 3-7

Czy Zamawiający dopuści kaniule z FEP, z zastawką antyzwrotną, z samozamykającym się koreczkiem portu bocznego, z trzema paskami wtopionymi na całej długości kaniuli, opakowanie papier klasy medycznej, wolne od latexu i PCV, rozmiary:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33


Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16
Pakiet 29, poz. 1-3

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

mgr Katarzyna Siemieniec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 04-04-2016
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